АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление
Администрации Кыштымского городского
округа от 25.03.2020г. № 643
«Об организации контроля
за работой служб и организаций в период
с 26.03.2020 г. но 03 .04.2020 г.
на территории Кыштымского
городского округа»

В соответствии с Распоряжением Правительства Челябинской области
от 01.04.2020 г. №179-рп «О внесении изменений в распоряжение
Правительства Челябинской области о 18.03.2020 г. №146-РП»,

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Кыштымского городского округа Кыштымского городского округа от
25.03.2020г. № 673 «Об организации контроля за работой служб и организаций в
период с 26.03.2020 г. но 03.04.2020 г. на территории Кыштымского городского
округа» (в ред. постановлений от 27.03.2020 г. №702, от 28.03.2020 г.№743):

абзац два пункта 3 изложить в следующей редакции:
«довести до руководителей организаций всех форм собственности

расположенных на территории Кыштымского городского округа
Распоряжение Правительства Челябинской области от 18.03.2020 N 146-рп
"О введении режима повышенной готовности" (в ред. распоряжений от
25.03.2020 г. №149-РП, ог 27.03.2020 г. №167-РП, 28.03.2020 г. №169-РП, от
31.03.2020 г. №177-рп, от 01.04.2020 г. №179-рп ), осуществлять контроль за
его исполнением;

пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1 Начальнику отдела ЗАГС администрации Кыштымского

городского округа Шуваловой М.А.:
1) временно приостановить государственную регистрацию

заключения и расторжения браков;
2) обеспечить изменения дат государственной регистрации

заключения брака, которые были определены ранее, и назначения новых дат
государственной регистрацию заключения брака (после 1 июня 2020 года).

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кыштым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В исключительных случаях при невозможности изменения даты
государственной регистрации заключения брака, производить его лишь в
присутствии лиц, вступающих в брак, не допуская приглашенных;

3) разместить информацию, указанную в настоящем пункте, на
официальном сайте отдела ЗАГС администрации Кыштымского городского
округа.»

2.Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кыштымского городского округа